
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 27300-2015 z dnia 2015-02-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

Dostawa różnych produktów leczniczych w tym dzierżawa parowników, środków obniżających krzepliwość krwi, 

betablokerów, środków antybakteryjnych dla użytku ogólnoustrojowego, produktów dla niemowląt, specjalnych 

produktów...

Termin składania ofert: 2015-02-16 

Szczecin: Dostawa różnych produktów leczniczych w tym dzierżawa 

parowników, środków obniżających krzepliwość krwi, betablokerów, 

środków antybakteryjnych dla użytku ogólnoustrojowego, produktów 

dla niemowląt, specjalnych produktów odżywczych, produktów 

jednorazowo użytku, roztworów do perfuzji, szczepionek, środków 

znieczulających, różnych produktów leczniczych

Numer ogłoszenia: 74448 - 2015; data zamieszczenia: 02.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 27300 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, faks 91 813 9079.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa różnych produktów leczniczych w tym 

dzierżawa parowników, środków obniżających krzepliwość krwi, betablokerów, środków antybakteryjnych 

dla użytku ogólnoustrojowego, produktów dla niemowląt, specjalnych produktów odżywczych, produktów 

jednorazowo użytku, roztworów do perfuzji, szczepionek, środków znieczulających, różnych produktów 

leczniczych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa różnych produktów leczniczych w tym dzierżawa 

parowników, środków obniżających krzepliwość krwi, betablokerów, środków antybakteryjnych dla użytku 

Strona 1 z 6

mhtml:file://O:\AD\2015\12- 2015-Leki  -  w tarkcie\SIWZ + załaczniki\ogłoszenie o udzieleniu....



ogólnoustrojowego, produktów dla niemowląt, specjalnych produktów odżywczych, produktów jednorazowo 

użytku, roztworów do perfuzji, szczepionek, środków znieczulających, różnych produktów leczniczych dla 

SPWSZ w Szczecinie- w rozbiciu na 14 zadań.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.62.11.00-0, 33.62.26.00-2, 33.69.00.00-3, 33.65.11.00-9, 

15.88.40.00-8, 15.88.00.00-0, 33.69.23.00-0, 33.65.16.00-4, 33.61.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm: Aspen Pharma Ireland Limited i Nettle Pharma Services Sp. z o.o., One George s 

Quay Plaza, Dublin 2, kraj/woj. Irlandia.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9930,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8250,00

Oferta z najniższą ceną: 8220,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8250,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Komtur Polska Sp. z o.o., ul. Puławska 205a, 02-801 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 18900,00

Część NR: 1   Nazwa: Środki obniżające krzepliwość krwi.

Część NR: 2   Nazwa: Środki obniżające krzepliwość krwi

Strona 2 z 6

mhtml:file://O:\AD\2015\12- 2015-Leki - w tarkcie\SIWZ + załaczniki\ogłoszenie o udzieleniu.mht



Oferta z najniższą ceną: 18900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18900,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Farmacol SA, ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6051,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 788,90

Oferta z najniższą ceną: 788,90 / Oferta z najwyższą ceną: 1671,14

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o. i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38828,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 27404,66

Oferta z najniższą ceną: 27404,66 / Oferta z najwyższą ceną: 28125,69

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o. i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86820,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

Część NR: 3   Nazwa: Betablokery.

Część NR: 4   Nazwa: Różne produkty lecznicze

Część NR: 5   Nazwa: Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Strona 3 z 6

mhtml:file://O:\AD\2015\12- 2015-Leki - w tarkcie\SIWZ + załaczniki\ogłoszenie o udzieleniu.mht



NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 72493,40

Oferta z najniższą ceną: 72493,40 / Oferta z najwyższą ceną: 73038,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o. i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12896,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6283,64

Oferta z najniższą ceną: 6283,64 / Oferta z najwyższą ceną: 6283,64

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lek SA, ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9414,00

Oferta z najniższą ceną: 9414,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9903,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3040,00 PLN.

Część NR: 6   Nazwa: Produkty dla niemowląt. Specjalne produkty odżywcze

Część NR: 7   Nazwa: Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Część NR: 8   Nazwa: Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Strona 4 z 6

mhtml:file://O:\AD\2015\12- 2015-Leki - w tarkcie\SIWZ + załaczniki\ogłoszenie o udzieleniu.mht



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2587,50

Oferta z najniższą ceną: 2587,50 / Oferta z najwyższą ceną: 2587,50

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Infusion Paweł Szczudło, ul. Sulejkowska 56/58 m 512, 04-157 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 322200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 324000,00

Oferta z najniższą ceną: 324000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 324000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

IMED Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 35000,00

Oferta z najniższą ceną: 35000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sanofi - Aventis Spółka z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12077,00 PLN.

Część NR: 9   Nazwa: Roztwory do perfuzji

Część NR: 10   Nazwa: Szczepionki.

Część NR: 11   Nazwa: Insuliny

Strona 5 z 6

mhtml:file://O:\AD\2015\12- 2015-Leki - w tarkcie\SIWZ + załaczniki\ogłoszenie o udzieleniu.mht



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6466,89

Oferta z najniższą ceną: 6466,89 / Oferta z najwyższą ceną: 6466,89

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sanofi - Aventis Spółka z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33677,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5551,15

Oferta z najniższą ceną: 5551,15 / Oferta z najwyższą ceną: 5551,15

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Baxter Polska Sp. z o.o, ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 242340,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 862700,00

Oferta z najniższą ceną: 862700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 86200,00

Waluta: PLN.

Część NR: 12   Nazwa: Środki obniżające krzepliwość krwi.

Część NR: 13   Nazwa: Środki znieczulające

Strona 6 z 6

mhtml:file://O:\AD\2015\12- 2015-Leki - w tarkcie\SIWZ + załaczniki\ogłoszenie o udzieleniu.mht


